

Propočít cený objektu - cenová úroveň 2022**STAVBA: Zpevnění účelové komunikace "nad hřištěm"**

"veřejně přístupná účelová komunikace 13u, na p.p.č. 778/10, 110, 802 a 801/1 k. ú. Obora u Tachova"

Objednatel: Zhotovitel: Datum:

Obec Obora
DYBS Plzeň s.r.o.
Kubičková-737 225 352
17. ledna 2022

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
Zatavnovací dlažba - pojezdová plocha - d. 207,0 m x 0,60 m (x 2 jízdní pruhy)					
1	Odkop horn.tř. 1-3 s přemístěním na deponii investora do vzdál. 1 km; srovnání plochy do nivyly	m2	579,600	159,00	92 156,40
2	Zhutnění plochy	m2	579,600	33,00	19 126,80
4	Dodávka vč. pokládky a zhutnění:				
	založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech s doplněním ornice	m2	248,400	109,00	27 075,60
5	° 80 mm - BEST VEGA 60 cm x 40 cm, tl. 8 cm, barva přírodní, povrch standard - ztrátě 3 %	m2	255,852	415,00	106 178,58
6	° pokládky dlažby	m2	248,400	342,00	84 952,80
7	° 30 mm - kladecí vrstva drcené kamenivo fr. 4-8 mm	m2	248,400	75,00	18 630,00
8	° 120 mm - drcené kamenivo fr. 16/32	m2	248,400	177,00	43 966,80
9	Doplnění ornice (z deponie investora), následné zatavnění-prostřední pruh	m2	220,000	87,00	19 140,00
10	Žulový žlab na ZÚ - u silnice SÚS PK - příprava na vybudování svodné nádrže dešťové vody	bm	10,000	2 968,00	29 680,00
11	Terénní úpravy, dokončovací práce, zařízení staveniště	kmpl	1,000	27 770,00	27 770,00
12	Přesun hmot	kmpl	1,000	45 820,00	45 820,00

Celkem bez DPH 21 %

Kč

514 496,98

DPH 21 %

108 044,37

CELKEM vč. DPH 21 %**622 541,35****DYBS** Plzeň s.r.o.
Přemyslová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621093
DIČ: CZ62621093